República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.053, de 31/05/2023 - PSS n° 02/2023 – Homologa as inscrições ESTAGIARIOS ENSINO MÉDIO

EDITAL Nº 7.053, DE 31 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023 –ESTAGIARIOS ENSINO MÉDIO

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao processo seletivo simplificado e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

das atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023 –

ESTAGIARIOS ENSINO MÉDIO, tendo em vista o que consta no Edital 6.452, de 14 de março de

2022:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III - A relação das Inscrições Não Homologadas encontra-se no anexo II deste edital.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 31 de maio de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ
 Prefeito Municipal

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.053, de 31/05/2023 - PSS n° 02/2023 – Homologa as inscrições ESTAGIARIOS ENSINO MÉDIO

ANEXO I

Edital n° 7.053, de 31 de maio de 2023– PSS n° 02/2023

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME

Ana Júlia dos Santos Rodrigues

Ana Paula Lima Lumertz

Andrieli Machado Rosa

Ângelo Corrêa Clavê Vargas

Camile Vitória da Silva de Castilhos

Diandra da Rosa Gomes

Ébony Mariéllen de Jesus Fortes

Elisa Costa Pereira

Evelyn Nicole Jesus da Paz

Flavia Alessandra da Silveira Vieira

Giovanna Negreiros de Queiroz

José Denilso da Silveira Santos Rodrigues

Júlia dos Santos de Souza

Kassandra Straede Silveira

Kathlenn Gabriela de Oliveira Mendes

Laura Souza Lacerda

Leticia Santos Pereira

Luana de Fraga

Maizah Santos de Freitas

Maria Clara Santos Silveira

Maria Eduarda da Silva Goulart

Mariana Rocha

Miguel Sortica de Jesus

Natieli Santos dos Santos

Pedro Henrique Cantareli

Rayssa Machado da Silva

Vitória Ferraz Pinheira

Thaís Padilha Guimarães

Thainá Bernardo Gomes

Stefanie Saldanha Santos

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

Edital n° 7.053, de 31/05/2023 - PSS n° 02/2023 – Homologa as inscrições ESTAGIARIOS ENSINO MÉDIO

ANEXO II

Edital n° 7.053, de 31 de maio de 2023 – PSS n° 02/2023.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME MOTIVO

Ana Clara Bolson Fischborn Não atendeu ao item 4.2 do Edital

Davi Ferreira Barbosa Não atendeu ao item 4.2 do Edital

Laura Bildhauer Nunes Não atendeu ao item 4.3 do Edital

Nátalia Martins Vasconcellos Não atendeu ao item 4.2 do Edital

Nataly dos Santos Jesus Não atendeu ao item 4.3 do Edital

Raika Alexsandra de Limas da Costa Não atendeu ao item 4.3 do Edital

Tamara Padilha Guimarães Não atendeu ao item 4.3 do Edital

OBS.: Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas

poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de cinco dias úteis,

mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação. O recurso

deverá ser apresentado nos dias 01,02,05,06 e 07 de junho de 2023. Este recurso

deverá ser feito via Protocolo, no prédio da Prefeitura, no horário compreendido das 8h

às 11h30min e das 13h30min às 17h e endereçados a Comissão do Processo Seletivo

n° 02/2023, nomeada através da Portaria n° 21.670, de 14 de abril de 2023.

Comissão designada:

Lidiane O Dos Santos De Medeiros

Presidente

Alini R Macarth Teixeira

Membro

Ana Carolina Mello

Membro